
 

Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr 66/2010 

WÓJTA  GMINY ŚWIERCZE 

z dnia 30  grudnia 2010 roku 

 

w sprawie: powołania Zastępcy Wójta 

  

   Na podstawie art.26a ustawy z dnia 8 marca 2010r. o samorządzie gminnym          

(t.j. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i art. 4.1 pkt 3 ustawy z dnia 21 listopada 

2008r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2008r. Nr 157, poz. 1241 z poźn. zm.) w 

związku z art.68 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. – Kodeks pracy (t.j. Dz. U. z 1998r. Nr 21, 

poz. 94 z późn. zm.), zarządzam co następuje: 

 

§1 

Powołuję Panią Joannę Mucha na stanowisko Zastępcy Wójta z dniem 1 stycznia 2011 roku. 

 

§2 

Powołanie powoduje nawiązanie stosunku pracy na czas nieokreślony w Urzędzie Gminy 

Świercze z dniem 1 stycznia 2011 roku w wymiarze ½ etatu. 

 

§3 

Wygaśnięcie mandatu Wójta przed upływem kadencji jest równoznaczne z odwołaniem 

zastępcy.  

 

§4 

Zakres obowiązków Zastępcy Wójta określa załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Wójt Gminy Świercze 

/-/ Adam Misiewicz 
 

 

 

 

 
                                                                                                                       

  



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 66/2010   

                                                                                                                                  Wójta Gminy Świercze 

                                 z dnia 30 grudnia 2010r. 

 

 

 

Zakres kompetencji i obowiązków Zastępcy Wójta 

 

1. Nadzorowanie skutecznego sposobu publikacji prawa miejscowego, obwieszczeń oraz 

wszelkiego rodzaju informacji o charakterze publicznym poprzez publikację w BIP. 

2. Koordynowanie działań w zakresie udostępniania informacji publicznej w Urzędzie. 

3. Zapewnienie odpowiedniej szaty graficznej oraz zamieszczanie merytorycznych i 

aktualnych treści na stronie internetowej i w BIP. 

4. Opracowanie i przygotowanie do druku kwartalnika samorządu gminnego „Wieści 

Gminne”. 

5. Nadzorowanie organizacji gminnych imprez kulturalno-sportowych i rekreacyjnych 

(festyny, dożynki, konkursy). 

6. Nadzór merytoryczny nad opracowaniem oraz monitorowanie dokumentów 

strategicznych dotyczących rozwoju gminy i polityki społecznej. 

7. Koordynacja i nadzór nad działaniami mającymi na celu pozyskiwanie środków 

finansowych z UE (PROW, LEADER, RPO, POKL) na zadania gminy. 

8. Prowadzenie kontroli zarządczej w jednostkach organizacyjnych gminy. 

9. Zastępstwo Wójta w razie jego nieobecności we wszystkich sprawach, o ile Wójt nie 

zarządzi inaczej. 

10. Wykonywanie na podstawie odrębnego  upoważnienia innych zadań gminy 

zastrzeżonych do kompetencji Wójta. 

11. Zastępca Wójta składa jednoosobowo lub z inną upoważnioną przez Wójta osobą 

oświadczenia woli w sprawach związanych z prowadzeniem bieżącej działalności 

gminy. 

 


